

Maidstone and 
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 4383

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 December 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to hydrotherapy pools.

- *What was the total cost of maintaining the hydrotherapy pools in your NHS trust between October 2016 and October 2017 and how many pools do you have? [Can you specify which hospitals these are at?]*
- *If possible, can I also have a breakdown of the maintenance cost per pool during the same time period?*
- *If this total cost include staff costs could you give the total amount relating to staff costs separately for this period?*
- *How much revenue did you raise between October 2016 and October 2017 from charging people to use the hydrotherapy pools in the hospitals within your NHS trust?*
- *Have any hydrotherapy pools been closed down in your NHS trust in the time period October 2014- October 2017? If yes, which hospitals had their hydrotherapy pools closed down?*
- *What were the reasons for the hydrotherapy pool closures at hospitals within your NHS trust?*

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not have a hydrotherapy pool